
= Wi-Fi HotSpot
=	 sala	gimnastyczna	i	dwie	siłownie
= gwarancja praktyk zawodowych
=	 współpraca	z	liderami	rynku	pracy	i	uczelniami	wyższymi	
= wycieczki tematyczne
=	 wizyty	studyjne:	Port	Lotniczy	w	Pyrzowicach	oraz	w	Krakowie,	Centrum	
Dystrybucyjne	Lidla	w	Gliwicach,	Centrum	Magazynowe	Seiferta	w	Biel-
sku	Białej,	Fabryka	Firan	w	Częstochowie,	Centrum	Dystrybucji	Rossmana	
w	Pyskowicach

=	 przyjazna	atmosfera,	muzyka	na	przerwach,	noce	filmowe	i	wiele,	wiele	
innych atrakcji

Współpraca z pracodawcami:
Branża odzieżowa:	Zakłady	Odzieżowe	Tarnowskie	Góry,	
 NORMaN,	prywatne	zakłady	krawieckie.
Branża logistyczna:	TSL	Silesia,	Schenker,	Sped	Trans,	ID	Logistic	Polska	
S.a,	Transgourmet	Polska	(Selgros	Cash&Carry),	Kopex	–	Przedsiębiorstwo	
Budowy,	Górnośląskie	Towarzystwo	Lotnicze	S.a.	

Branża ekonomiczna i rachunkowa:	Urząd	Miejski	Bytom,	Bytomska	
SPółDZIeLNIa	Mieszkaniowa,	„Społem”	Powszechna	Spółdzielnia	Spo-
żywców,	Biura	Rachunkowe	w	Bytomiu	i	miastach	ościennych,	„KaSa	CeN-
TRUM”,	Zakład	Budynków	Miejskich,	Hotel	Diament	–	Gliwice,	Bytomskie	
Przedsiębiorstwo	Komunalne.

Branża reklamowa:	ReDeYe	Piekary	Śląskie,	PROaRTe	Piekary	Śląskie,	
Studio	Reklamy	egraf,	Drukarnia	OKaY,	Drukarnia	Wieloformatowa	
SOLPRINT,	Drukarnia	MaTURa,	Wydział	Komunikacji	Medialnej	i	Promocji	
Bytom.	

Branża handlowa: ReSeRveD,	CCC	S.a.,	Super-Pharm,	Carrefour	Polska,	
Transgourmet	Polska	(Selgros	Cash&Carry),	Brico	Marche.

Nasze atuty to:

Nasze osiągnięcia i sukcesy
na przestrzeni ostatnich lat

=	 Uczniowie	klas	kształcących	się	w	zawodzie	technik	ekonomista	zajmują	wysokie	loka-
ty	w	konkursach	i	olimpiadach	organizowanych	na	różnych	szczeblach,	w	tym	między	
innymi:	w	Ogólnopolskiej	Olimpiadzie	Wiedzy	ekonomicznej	organizowanej	przez	Uni-
wersytet	ekonomiczny	w	Katowicach,	w	Ogólnopolskiej	Olimpiadzie	wiedzy	z	reklamy	
„Kreatywni	w	reklamie”	organizowanej	przez	Politechnikę	Częstochowską,	w	Ogólno-
polskim	Konkursie	Wiedzy	o	Podatkach	organizowanym	przez	Krajową	Izbę	Doradców	
Podatkowych.

=	 Uczniowie	 klas	 kształcących	 się	 w	 zawodzie	 technik	 logistyk	 biorą	 corocznie	 udział	
w	konkursach	 i	olimpiadach	organizowanych	dla	 ich	specjalności,	osiągając	sukcesy	
między	innymi	w	:	Lidze	Młodych	Logistyków	–	Ogólnopolskim	Konkursie	organizowa-
nym	przez	Uniwersytet	ekonomiczny	w	Katowicach,	Konkursie	Logistycznym	organizo-
wanym	przez	WSa	i	B	w	Gdyni,	Ogólnopolskiej	Olimpiadzie	Spedycyjno	–	Logistycznej	
organizowanej	przez	Uniwersytet	ekonomiczny	w	Gdańsku,	Ogólnopolskiej	Olimpiadzie	
Logistycznej	organizowanej	przez	Międzynarodową	Wyższą	Szkołę	Logistyki	 i	Trans-
portu	we	Wrocławiu	oraz	Ogólnopolskiej	Olimpiadzie	Logistycznej	organizowanej	przez	
WSL	w	Poznaniu.

=	 Uczniowie	 klas	 kształcących	 się	w	 zawodzie	 technik	 reklamy	 podejmują	 się	 udziału	
w	konkursach	plastyczno-graficznych,	 graficzno	–	 cyfrowych	na	arenie	międzynaro-
dowej,	 krajowej	 oraz	Ogólnopolskiej	Olimpiadzie	Statystycznej	 organizowanej	 przez	
GUS	i	Ue	w	Katowicach.	Największe	sukcesy	to	między	innymi	:	I,	II,	III	miejsce	kat.	
plakat	w	Międzynarodowym	Konkursie	artystycznym	pod	patronatem	Marszałek	Sejmu	
RP,	Kuratora	Oświaty,	organizowany	przez	CIvITaS	CHRISTIaNa	oraz	konkursach	pla-
styczno	–	graficznych	organizowanych	przez	Śląskie	Kuratorium	Oświaty	w	Katowicach	
(konkurs	na	spot	filmowy,	pocztówkę,	plakat,	logo	i	hasło	reklamowe),	Międzynarodo-
wym	Konkursie	Plastycznym	„	Inne	Spojrzenie”,	którego	organizatorem	jest	Ognisko	
Pracy	Pozaszkolnej	nr	1	w	Sosnowcu.	

=	 Uczniowie	 klas	 policyjnych	 od	 lat	 zajmują	wysokie	miejsca	w	 Finale	Ogólnopolskiej	
Olimpiady	Policyjnej	organizowanej	przez	akademię	Policji	w	Szczytnie,	zdobywając	co	
roku	Indeks	tej	uczelni.	Biorą	udział	w	rozprawach	sądowych,	akcjach	organizowanych	
wspólnie	z	Bytomską	Komendą	Miejską	Policji,	w	debatach	o	bezpieczeństwie,	w	biegu	
im.	 Marka	 Sienickiego,	 w	 obstawianiu	 biegów,	 rajdów	 rowerowych	 oraz	 Mistrzostw	
Polski	Mażoretek,	w	Międzyszkolnym	Konkursie	Prawniczym	o	Puchar	Dziekana	Okrę-
gowej	Izby	Radców	Prawnych	w	Katowicach,	w	„Turnieju	Klas	Mundurowych	o	Puchar	
Komendanta	Miejskiego	Policji	w	Bytomiu”	oraz	organizują	przedstawienie	„	Bezpiecz-
na	droga	do	szkoły”	w	Teatrze	Rozbark	dla	klas	pierwszych	bytomskich	szkół	podsta-
wowych.

=	 Uczniowie	klas	psychologii	społecznej	angażują	się	w	inicjatywy	społeczne	organizowa-
ne	na	szczeblu	miejskim	i	wojewódzkim.	aktywnie	wspierają	dzieci	i	młodzież	o	spe-
cjalnych	potrzebach	edukacyjnych.	aktywnie	działają	w	szkolnym	kole	wolontariatu,	
w	wyjściach	do	schroniska,	w	różnych	konkursach	między	innymi	w	konkursie	plastycz-
nym	na	temat	uzależnień	organizowanego	przez	CPU	w	Bytomiu.

=	 Uczniowie	 klas	 kształcących	 się	w	 zawodzie	 technik	 stylista	 biorą	 udział	w	 różnych	
warsztatach,	 prelekcjach,	 konkursach	 dla	młodych	 stylistów	w	 tym	między	 innymi:	
w	Wojewódzkim	Konkursie	Modowym	„Pojedynek	na	stylizacje”,	w	warsztatach	związa-
nych	z	fryzjerstwem	oraz	dbaniem	o	postawę	ciała	i	dietę,	w	wykładach	z	okazji	Dnia	
Zdrowia	i	Urody	w	bytomskim	Medyku.

=	 Uczniowie	wszystkich	klas	biorą	udział	w	zajęciach	organizowanych	dla	nich	przez	wy-
kładowców	Uniwersytetu	ekonomicznego	w	Katowicach,	akademii	WSB,	Wyższej	Szko-
ły	Zarządzania	Ochroną	Pracy	czy	też	Uniwersytetu	SWPS,	Wyższej	Szkole	Technicznej.

Fb: ZSAEiO Ig: zsaeio_bytom
Tik tok: zsaeio_bytom

JAK DO NAS TRAFIĆ

Agora Bytom

Zespół Szkół
Administracyjno-Ekonomicznych 
i Ogólnokształcących w Bytomiu

Nabór	do	ZSaeiO	odbywa	się	drogą	elektroniczną.	Informacje	o	zasadach	rekrutacji	
znajdziesz	na	www.zsaeio.bytom.pl	w	zakładce	„rekrutacja”.	Wybierając	naszą	szko-
łę	jako	szkołę	pierwszego	wyboru	(priorytet),	zwiększasz	swoje	szanse	na	dołącze-
nie	do	grona	naszych	uczniów.

PATRONUJĄ NAM

REKRUTAcJA

Patronuje nam
Akademia Policji

w Szczytnie

Zespół Szkół
Administracyjno-Ekonomicznych
 i Ogólnokształcących w Bytomiu

41-902 Bytom, ul. Webera 6
Tel.: 32 281 03 88; 32 282 34 82

	 Nowe	pracownie:
•	 stylisty
•	 przemysłu	mody
•	 językowe

Technikum nr5
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Technikum nr5

Branżowa Szkoła I stopnia nr 5

Magazynier-logistyk to jeden z bardziej poszukiwanych zawodów. Kształcąc się w tym zawodzie 
będziesz przygotowany do przyjmowania, wydawania, przechowywania towarów, prowadzenia 
dokumentacji magazynowej. W trakcie nauki zdobędziesz kwalifikacje z zakresu obsługi różnych 
maszyn i programów komputerowych. Nauczysz się korzystać z narzędzi do znakowania, 
pakowania i zabezpieczania towarów. Uzyskasz możliwość zatrudnienia w firmach logistycznych, 
produkcyjnych, sklepach, hurtowniach, centrach logistycznych. 

Technikum nr5

www.zsaeio.bytom.pl

Technik ekonomista to świetny zawód, dający perspektywy zatrudnienia. Ucząc się w tej klasie 
poznasz, czym jest ekonomia, rachunkowość, finanse i prawo. Nauczysz się sporządzać rozliczenia, 
analizować finanse firm i prowadzić dokumentację. Zdobędziesz ciekawy zawód i możliwość 
zatrudnienia w instytucjach państwowych, firmach prywatnych, bankach lub będziesz mieć 
możliwość prowadzenia własnej działalności gospodarczej. 

Technik logistyk to poszukiwany specjalista. Ucząc się w tej klasie odkryjesz, czym jest logistyka, 
gospodarowanie zapasami i magazynem, w jaki sposób można zorganizować transport ładunków, 
jak zarządzać różnymi procesami w firmie. Zdobędziesz ciekawy i dobrze płatny zawód, który da Ci 
możliwość zatrudnienia w firmach logistycznych, spedycyjnych, centrach dystrybucji, firmach 
produkcyjnych i dystrybucyjnych. 

Klasa psychologii społecznej: jej uczniowie zdobywają wiedzę z zakresy psychologii, socjologii                  
i filozofii. Poszerzają kompetencje społeczne i w ciekawy sposób odpowiadają na pytanie kim jest 
człowiek i jak go zrozumieć. Poznają sposoby zastosowania psychologii w życiu codziennym. 
Uczniowie uczestniczą w wykładach w ramach współpracy z Uniwersytetem SWPS. Po ukończeniu 
nauki mogą podjąć studia wyższe np. na kierunku psychologia, pedagogika, socjologia. 

                         

Technik stylista interesujesz się nie tylko modą, ale i makijażem Lubisz zmieniać wizerunek              
i pomagać innym w doborze odpowiednich elementów wyglądu? To zawód dla Ciebie. Zdobądź 
praktyczną wiedzę z zakresu łączenia kolorów, odpowiednich materiałów, doboru makijażu i fryzur 
aby stworzyć odpowiedni wizerunek klienta. Jako stylista zadbasz o kreację i wygląd i pozyskasz 
jego zadowolenie. Zostań mistrzem tworzenia image!

Krawiec	 to	zawód,	w	którym	będziesz	odpo-
wiedzialny	za	projektowanie,	krojenie	 i	szycie	
różnego	rodzaju	ubrań	i	dodatków.	Poznasz	tu-
taj	różne	rodzaje	tkanin,	 ich	właściwości	oraz	
sposób	ich	obróbki.

Nauczysz	się	posługiwać	 różnymi	narzędziami	
krawieckimi,	 takimi	 jak	 maszyny	 do	 szycia,	
hafciarki	 czy	 igły.	To	kierunek,	który	wymaga	
nie	 tylko	 umiejętności	manualnych,	 ale	 także	
precyzji	 i	 kreatywności.	 Krawiec	 nie	 zajmuje	
się	jedynie	tworzeniem	nowej	odzieży,	ale	rów-
nież	 przeróbkami	 i	 naprawą	 odzieży	 gotowej.	
Dlatego	nauczysz	się	jak	skracać	spodnie,	bądź	
zmniejszać	 rozmiar	marynarek.	Więc	 jeśli	 je-
steś	kreatywny	 i	masz	wyczucie	estetyki,	aby	
móc	 tworzyć	 oryginalne	 projekty,	 przyjdź	 do	
naszej	szkoły!

Technik reklamy	to	osoba	kreatywna	i	przebojowa.	W	trakcie	nauki	dowiesz	się,	jak	przeprowa-
dzać	wywiady,	zbierać	dane,	opracowywać	ankiety,	tworzyć	produkty	reklamowe.

Po	ukończeniu	szkoły	będziesz	mieć	możliwość	podjęcia	pracy	w	agencji	reklamowej	,	radiu,	te-
lewizji	na	stanowisku	agenta	reklamowego,	copywritera,	art	designera.	Możesz	też	ubiegać	się	
o	pracę	w	agencjach	PR,	działach	marketingu	lub	reklamy	różnych	firm.	Z	powodzeniem	możesz	
podjąć	dalsze	studia	na	dowolnie	wybranym	przez	siebie	kierunku.


